
UCHWAŁA NR VI/30/24 
RADY GMINY W BAĆKOWICACH 

z dnia 12 września 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie utworzenia Klubu Dziecięcego w Baćkowicach oraz nadania Statutu Klubu 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 ze zm.), art. 8 ust. 1 pkt 1, art. 8 ust. 2 oraz art. 11 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi 
w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2024 r., poz. 338 ze zm.) oraz art. 12 ust.1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 stycznia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy w Baćkowicach uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Statucie Klubu Dziecięcego stanowiącym załącznik do uchwały nr XLIX/257/22 Rady Gminy 
w Baćkowicach z dnia 26 kwietnia 2022 r. § 4, ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Obsługę finansową organizacyjną i administracyjną Klubu Dziecięcego w Baćkowicach prowadzi 
Urząd Gminy w Baćkowicach.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14-tu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzyb 

 

Id: 3BEE15F7-E1C0-4640-934F-1E6293BBEE3B. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z podjęciem uchwały nr LXXII/379/23 z dn. 29 listopada 2023 Rady Gminy w Baćkowicach 
w sprawie likwidacji jednostki budżetowej Gminy Baćkowice „Centrum Usług Wspólnych w Baćkowicach” 
oraz przejęcia przez Urząd Gminy w Baćkowicach wspólnej obsługi finansowej, organizacyjnej 
i administracyjnej jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów publicznych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Baćkowice, obsługę finansową organizacyjną i administracyjną przejął 
Urząd Gminy w Baćkowicach. 

Wobec powyższego należało dokonać zmiany zapisów § 4 ust. 2 Statutu Klubu Dziecięcego w Baćkowicach. 

Id: 3BEE15F7-E1C0-4640-934F-1E6293BBEE3B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VI/30/24 RADY GMINY W BAĆKOWICACH z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


